Preţul 2 coroane. Pregăteşte şi ex
pediază: Eugen Mittelmann, farmodé ia «Leul
de aur" în Ungvár, str. Nagytald-u. (Ml 1621)

Cronica socială.
Serbările delà Caransebeş. Programul ce

lor două serate artistice aranjate Duminecă In
13/26 şi Luni în 14/27 Aprilie 1914 în Caransebeş.

Duminecă seara, începutul la 8 ore: Bures:
Poutpouriu românesc executat de orhestra mi
litară. Rossini: Câvatina din „Semirarriis" cân
tată de dna EUsabeta Jwca. Suppe: Ouvertura
din op. „Banditenstreiche" executată de orhe
stra militară. C. Porumbescu: Crai nou, operetă
în 2 acte.